público y red de oficinas del Banco de Bogotá. Cláusula 1.9.MONTO MÍNIMO DE  
PARTICIPACIONES Y NÚMERO MÍNIMO DE INVERSIONISTAS. El FONDO DE INVERSIÓN COLECTIVA ABIERTO CON PACTO DE 
PERMANENCIA ES+ deberá tener un patrimonio mínimo de participaciones equivalente a treinta y nueve mil quinientos (39,500) 
Unidades de Valor Tributario (UVT), so pena de entrar en causal de liquidación tal y como se detalla en el CAPITULO DECIMO del presente 
reglamento. Cláusula 1.10.  
NATURALEZA DEL FONDO DE INVERSIÓN COLECTIVA ABIERTO CON PACTO DE PERMANENCIA ES+.

[...]

ponga a la FIDUCIARIA en imposibilidad definitiva de continuar desarrollando su objeto social. 10.1.5. Cuando el patrimonio del FONDO 
DE INVERSIÓN COLECTIVA ABIERTO CON PACTO DE PERMANENCIA ES+ esté por debajo del monto mínimo de activo establecido, es 
decir el equivalente a treinta y nueve mil quinientos (39,500) Unidades de Valor Tributario (UVT). Cuando circunstancias extraordinarias, 
imprevistas o imprevisibles en el mercado produzcan una reducción del patrimonio mínimo del Fondo de Inversión Colectiva definido 
en el presente artículo, la FIDUCIARIA como administradora del fondo podrá solicitar a la Superintendencia Financiera de Colombia la